



Henrik Deigaard Holding ApS

Skovbjergvej 2, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 30 82 81 43

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2025.

Henrik Deigaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Deigaard Holding ApS Skovbjergvej 2 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 30 82 81 43
	Stiftet: 14. september 2007
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Deigaard, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Brdr. Deigaard ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt heraf beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -63 t.kr. mod -402 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-6.963	-16.077
1 Personaleomkostninger	0	-6.918
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-4.464	-348.045
Andre finansielle indtægter	5.405	6.729
Øvrige finansielle omkostninger	-59.677	-37.927
Resultat før skat	-65.699	-402.238
Skat af årets resultat	2.948	-44
Årets resultat	-62.751	-402.282
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.310	-348.045
Disponeret fra overført resultat	-58.441	-54.237
Disponeret i alt	-62.751	-402.282

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	711.133	715.597
Kapitalinteresser	146.000	46.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.103.143</u>	<u>409.001</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.960.276</u>	<u>1.170.598</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.960.276</u>	<u>1.170.598</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	101.649	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.948	0
Andre tilgodehavender	<u>53.451</u>	<u>49.696</u>
Tilgodehavender i alt	<u>158.048</u>	<u>49.696</u>
Likvide beholdninger	<u>79</u>	<u>183</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>158.127</u>	<u>49.879</u>
Aktiver i alt	<u>2.118.403</u>	<u>1.220.477</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	625.000	625.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	161.286	165.596
Overført resultat	<u>-304.626</u>	<u>-246.185</u>
Egenkapital i alt	<u>481.660</u>	<u>544.411</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.500	1.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	370.171	203.815
Anden gæld	<u>1.265.072</u>	<u>470.751</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.636.743</u>	<u>676.066</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.636.743</u>	<u>676.066</u>
Passiver i alt	<u>2.118.403</u>	<u>1.220.477</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	625.000	513.641	-191.948	946.693
Resultatandel	0	-348.045	-54.237	-402.282
Egenkapital 1. januar 2024	625.000	165.596	-246.185	544.411
Resultatandel	0	-4.310	-58.441	-62.751
	625.000	161.286	-304.626	481.660

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>6.918</u>
	<u>0</u>	<u>6.918</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
